
Väljaandja: Paide Vallavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 17.07.2017
Avaldamismärge: RT IV, 14.07.2017, 14

Paide Vallavalitsuse 21.03.2016
määruse nr 4 kehtetuks tunnistamine

Vastu võetud 10.07.2017 nr 3

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3 alusel ja läbi arutanud vallavanema ettepaneku,
Paide Vallavalitsus o t s u s t a b:

§ 1. Paide Vallavalitsuse 21.03.2016 määrus nr 4 „Heakorrakonkursi läbiviimise juhend“ loetakse kehtetuks.

§ 2. Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist.

Veljo Tammik
Vallavanem

Silvia Aarma
Vallasekretär

Paide Vallavalitsuse 21.03.2016 määruse nr 4 kehtetuks tunnistamine Leht 1 / 1


